
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00291633- -UNC-ME#SPF

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita la aprobación de la licitación privada N° 27/22 convocada para la
"PROVISIÓN MOBILIARIO FACULTAD DE PSICOLOGÍA SECTOR A Y B - SEGUNDO
LLAMADO” que se llevó a cabo de acuerdo a las disposiciones establecidas en el
Decreto 1023/01, Decreto 1030/2016, Ordenanza HCS 05/13, Ordenanza HCS 07/2021
y Resolución SGI 12/2022;

Que el llamado a licitación privada fue autorizado mediante RESOL2022-130-E-UNC-
APIE#REC obrante en el orden 28;

Que en el orden 51 obra el Dictamen de Evaluación N° 169/22;

Lo actuado por la Dirección de Contrataciones de la Secretaría de Gestión Institucional
en el orden 61;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos DDAJ-2022-70549-E-UNC-
DGAJ#SG en el orden 64;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la licitación privada N° 27/22 convocada para la
"PROVISIÓN MOBILIARIO FACULTAD DE PSICOLOGÍA SECTOR A Y B - SEGUNDO
LLAMADO” adjudicando la misma a la firma LM AMOBLAMIENTOS S.R.L. CUIT: 30-
71469578-5, invirtiendo en ello la suma total de $ 10.605.402,00 (Pesos diez millones
seiscientos cinco mil cuatrocientos dos), erogación que será imputada: DEP: 46, Prog.:
80, Sub-prog.: 25, Proy.: 13, Actividad: 00, Inciso: 3, Part. Princ.: 4, Part. Parcial: 9,
Obra: 07.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la



Subsecretaría de Planeamiento Físico.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 25 de Julio de 2022
	numero_documento: RR-2022-1012-E-UNC-REC
		2022-07-25T14:49:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-25T15:17:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-25T15:17:32-0300
	GDE UNC




